「小島すすむ後援会結成総会」開催について

 小島すすむ後援会の結成総会を下記日時おいて開催する事となりましたのでお知らせ致します。

 当日は大勢の皆様のご参加を頂き小島すすむへの叱咤激励をお願い致します。

１． 日  時  ２０１４年 ８月３１日（日） １３時３０分～（受付１３時～）

２． 場  所  新津健康センター１Ｆ 「はつらつホール」

      秋葉区程島１９７９－４  ＴＥＬ ０２５０－２２－２９４０

３．次  第  ①開会 ②呼びかけ人挨拶 ③来賓ご挨拶 ④議事提起

⑤後援会会長挨拶  ⑥決意表明  ⑦閉会  ⑧団結がんばろう

４．その他   準備の都合上、８月１９日（火）までにＵＡゼンセン新潟県支部までＦＡＸ

にて、出欠連絡をよろしくお願いいたします。

ご不明な点があればＵＡゼンセン新潟県支部まで(TEL025-281-6210)

以上（担当：浅山）

ＵＡゼンセン新潟県支部 宛             ＦＡＸ：０２５－２８１－６２１１

８・３１ 小島すすむ後援会結成総会 出欠報告書

報告者名（           ）

参加氏名 ご連絡先
備考

（団体名・地域名・本人との関係等）